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Nettiadressi Ämmänvaaran hakkuista
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KH 10.08.2020 § 212
 Kaupungin kirjaamoon on toimitettu 4.8.2020 326 henkilön 10.7 - 3.8.2020

välisenä aikana allekirjoittama Ämmänvaaran hakkuita vastustava nettiadressi.
Allekirjoittajat vastustavat teknisen lautakunnan kokouksessa 14.5.2020 ja
25.6.2020 tehtyä päätöstä Ämmänvaaraan kohdistuvista hakkuista.
Vastalause on liitteenä 7.
Linkki adressiin:
https://www.adressit.com/puut_kuuluvat_ammanvaaraan?u=5738843

Teknisen lautakunnan päätöksen mukaan kyseessä on harvennushakkuu, jolla
puustoa ei poisteta kokonaan, vaan maisema tulee avartumaan. Hakkuualueen
ulkopuolelle on rajattu Ämmänvaaran laen kulttuurihistoriallisesti arvokkaat
palvontapaikat, samoin muinaiset kvartsilouhokset sijaitsevat hakkuualueen
ulkopuolella ja luontopolun varteen jätetään hakkaamaton kaistale.
Maakuntamuseo ei vastusta harvennushakkuun toteuttamista.

(Palvelualuejohtaja Marjo Säärelä, 040 568 2130)

Päätösehdotus (kaupunginjohtaja): Kaupunginhallitus merkitsee adressin
tietoonsa saatetuksi ja toteaa, että teknisen lautakunnan päättämillä
Ämmänvaaran hakkuilla ei merkittävästi heikennetä tämän kohteen
luontomatkailuarvoa. Kaupunginhallitus edellyttää, hakkuut toteutetaan siten, että
toimenpiteet jättävät mahdollisimman vähän jälkiä ympäristöön ja hakkuutähteet
kerätään alueelta pois.

Päätös:

Kaupunginjohtaja muutettu päätösehdotus: Kaupunginhallitus merkitsee
adressin tietoonsa saatetuksi ja toteaa, että teknisen lautakunnan päättämillä
Ämmänvaaran hakkuilla ei merkittävästi heikennetä tämän kohteen
luontomatkailuarvoa. Kaupunginhallitus ohjeistaa kaupungingeodeetin tekemään
maastokatselmuksen ja suunnitelman aiotut maisemahakkuut niin, että
maisemahakkuu aiheuttaa mahdollisimman vähän vaikutuksia alueen luonto- ja
kulttuuriarvoihin. Alueen hakkuu tulee tehdä talvella.

Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi:  Tekninen lautakunta
   Emma Miinala
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